
UCHWAŁA NR LXIII/619/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 listopada 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok
(dot. zmian w działach: 40, 79, 85, 89, 97).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. wprowadza się następujące zmiany:

W dziale 40 - Rolnictwo

  - w rozdziale 4404 - Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt, zwiększa się plan wydatków
o kwotę 5.000 zł, przeniesioną z rozdziału 4495 - Pozostała działalność, z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań zleconych w zakresie zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych
(wydatki bieżące),

  - w rozdziale 4495 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000 zł,
zaplanowaną na zwalczanie organizmów kwarantannowych na gruntach komunalnych nie
posiadających użytkownika, przenosząc ją do rozdziału 4404 - Zwalczanie chorób zakaźnych
zwierząt.

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

 - w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, dokonuje się zmiany nazw zadań inwestycyjnych:

1/ "Odgazowanie etap III - Wysypisko Barycz (2 część II etapu)",

2/ "Przygotowanie inwestycyjne II etapu Wysypiska Barycz (2 część)" zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

W dziale 79 - Oświata i wychowanie
Z rezerwy celowej budżetu - przeznaczonej głównie na sfinansowanie skutków podwyżek
płac wprowadzonych w roku 1996 przeznacza się kwotę 2.627.620 zł na zwiększenie dotacji
dla placówek oświatowych przejętych od 1.01.1996 r. przez Gminę jako zadanie zlecone.
W związku z powyższym dokonuje się zwiększenia planu wydatków w następujących
rozdziałach:

  - w rozdziale 7941 - Internaty i stypendia dla uczniów, o kwotę 51.160 zł,

  - w rozdziale 8011 - Szkoły zawodowe, o kwotę 840.210 zł,

  - w rozdziale 8221 - Zakłady opiekuńczo-wychowawcze, o kwotę 1.005.250 zł,



  - w rozdziale 8222 - Pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych i własnych,
o kwotę 731.000 zł.

Ponadto wprowadza się następujące zmiany:

  - w rozdziale 7911 - Szkoły podstawowe, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 82.320 zł,
zaplanowaną na dotacje dla szkół podstawowych dotowanych przez Gminę, przenosząc ją do
rozdziału 7941 - Internaty i stypendia dla uczniów,

  - w rozdziale 7941 - Internaty i stypendia dla uczniów, zwiększa się plan wydatków o kwotę
82.320 zł, przeniesioną z rozdziału 7911 - Szkoły podstawowe, przeznaczając ją na
zwiększenie dotacji na utrzymanie placówek,

 - w rozdziale 8231 - Placówki wychowania przedszkolnego, dokonuje się przeniesienia
środków w kwocie 16.000 zł z wydatków bieżących na inwestycyjne z przeznaczeniem na
zakup kserokopiarki, komputera, drukarki i programu komputerowego "Kadry - płace" dla
Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży.

W dziale 85 - Ochrona zdrowia

  - w rozdziale 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000
zł, zaplanowaną na dopłatę do zadań z tzw. "ustawy miejskiej" przenosząc ją do rozdziału
8533 - Zakłady leczniczo-opiekuńcze,

  - w rozdziale 8533 - Zakłady leczniczo-opiekuńcze, zwiększa się plan wydatków o kwotę
5.000 zł, przeniesioną z rozdziału 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, przeznaczając ją na
zakup sprzętu komputerowego dla Ośrodka Terapeutyczno-Szkolnego dla Dzieci
Autystycznych (wydatki inwestycyjne).

W dziale 89 - Różna działalność

  - w rozdziale 8995 - przeznacza się kwotę 50.000 zł na nabycie akcji Krakowskiej Agencji
Rozwoju Turystyki S. A. (§ 78).

W dziale 97 - Różne rozliczenia

  - w rozdziale 9718 - Rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się plan wydatków o kwotę
2.627.620 zł, przenosząc ją do działu 79 - Oświata i wychowanie.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr



368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK
z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r., Nr
LVII/543/96, Nr LVII/544/96 i Nr LVII/546/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r., Nr 1024/96 i
Nr 1025/96 ZMK z dnia 2 września 1996 r., Nr LVII/556/96 RMK z dnia 4 września 1996 r.,
Nr 1049/96 ZMK z dnia 9 września 1996 r. oraz Nr LVIII/571/96 i Nr LVIII/572/96 RMK z
dnia 11 września 1996 r., Nr 1073/96 ZMK z dnia 16 września 1996 r., Nr 1089/96 ZMK z
dnia 23 września 1996 r., Nr 1097/96, Nr 1098/96 i Nr 1099/96 ZMK z dnia 26 września
1996 r., Nr 1108/96 i Nr 1112/96 ZMK z dnia 30 września 1996 r., Nr 1134/96 ZMK z dnia 3
października 1996 r. i Nr LXI/596/96 i Nr LXI/597/96 RMK z dnia 9 października 1996 r., Nr
1171/96 i Nr 1172/96 ZMK z dnia 17 października 1996 r., Nr 1193/96 i Nr 1194/96 ZMK z
dnia 23 października 1996 r., Nr LXII/607/96 i Nr LXII/608/96 RMK z dnia 23 października
1996 r., Nr 1237/96 ZMK z dnia 28 października 1996 r., Nr 1259/96, Nr 1260/96, Nr
1261/96 i Nr 1262/96 ZMK z dnia 31 października 1996 r. - wprowadza się następujące
zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


